
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, POBREZA E DESIGUALDADE SOCIAL 

Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social-CEEPDS/PRPPG/UFRR 

Centro de Comunicação, Letras e Artes – CCLA 

Avenida Capitão Ene Garcez, 2413, Bloco I, Sala 108 - Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto - Boa Vista/RR 

Tel.: (095) 3224-3990/99148-5818/98119-3377 / e-mail: coord.ceepds@ufrr.br  

Edital nº 04/2014-CEEPDS/UFRR                                                 Boa Vista, 17 de dezembro de 2014. 

 

O coordenador do curso de especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social da Universidade 

Federal de Roraima, nomeado pela Portaria PRPPG nº084/2014, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos participantes do EDITAL Nº001/2014-

CEEPDS/UFRR, de 03 de dezembro de 2014. 

  

Relação de inscrições homologadas -  Tutores à distância 

Nº 
nsc
riçã

o 

Nome Situação 

1 KELLY HUANY DE MELO BRAGA Homologado 

2 MAYSA BATISTA BANDEIRA Homologado 

4 GALVANI PEREIRA DE LIMA Homologado 

5 LUCIANA MARIA DE ARAÚJO AVELINO Homologado 

6 ROZENILDA DE SOUZA Homologado 

7 DENISON RAFAEL PEREIRA DA SILVA Homologado 

8 LEONICE FERREIRA MORAIS Homologado 

9 CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Homologado 

10 MARIA RITA LOPES DE SOUZA Homologado 

11 SERGIO RODRIGUES DA SILVA Homologado 

12 DORACI CAVALCANTE BARBOSA Homologado 

13 EDNEY VERAS DOS SANTOS Homologado 

14 RAYKA RUCÉLIA ALMEIDA DE MAGALHÃES Homologado 

16 ADINEIA VIRIATO DE OLIVEIRA Homologado 

18 ELIANE FRANÇA DE SOUSA Homologado 

19 ROSANA CLEIA DE CARVALHO CHAVES Homologado 

20 ALLAN JORGE CARVALHO DE OLIVEIRA Homologado 

 
Relação de inscrições não homologadas -  Tutores à distância 

Nº 
nsc
riçã

o 

Nome Situação Motivo 

3 RODRIGO OTÁVIO DA SILVA REIS 
Não Homologado Não atendeu ao item 9.1 

do edital 

15 SARLETE DOS SANTOS 
Não Homologado Não atendeu ao item 9.1 

do edital 

17 LIDUÍNA DA SILVA 
Não Homologado Não atendeu ao item 9.1 

do edital 

 

 

 

 

Prof. Marcos Vinícius Ferreira da Silva 

Coordenador do curso de especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social 

Portaria PRPPG nº084/2014 

Original encontra-se assinado na CEEPDS/UFRR 


